TONDA EXTREMEFLEX

Furtun absorbtie, refulare din PVC
utilizat in aplicatii din industrie si agricultura

Furtun utilizat pentru transportul apei uzate, apei
murdare si a substantelor chimice usoare. Furtun potrivit
pentru masiniile de vidanjare, cisterne etc.

Exterior: PVC
Interior: PVC
Culoare exterior: Gri/Albastru
Culoare interior: Gri

Spira: Da

Vacum Temp R.C. Greutate
g/m

22500020
22500025
22500032
22500038
22500050
22500063
22500076
22500080
22500090
22500102
22500110
22500127
22500152
22500203
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-25 - +60 °C
90 -25 - +60 °C 100 50 410
90 -25 - +60 °C 128 50 590
90 -25-+60°C 152 50 690
90 -25-+60°C 204 50 850
80 -25-+60 °C 252 50 1390
80 -25 - +60 °C 304 50 1500
80 -25 - +60 °C 320 50 1850
75 -25 - +60 °C 360 50 2080
75 -25-+60 °C 408 50 2200
75 -25-+60 °C 440 30 2650
70 -25-+60 °C 508 20 3200
70 -25-+60 °C 608 20 4390
60 -25-+60 °C 812 5 8660




